МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЧКУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА

ПРИКАЗ

     30.12.2021                                                                                             № 201

Об организации работы «горячей линии» для педагогических работников,

родителей (законных представителей) обучающихся по вопросам, связанным с

введением обновленного ФГОС НОО и обновленного ФГОС ООО

 В соответствии с приказом МБ ОУ Кочкуровской СШ от 30.12.2022 №200

«О внесении изменений приказ МБ ОУ Кочкуровской СШ от 11.09.2021 №140»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы Интернет-линии и телефона «горячей линии» по

вопросам введения обновленного ФГОС НОО и обновленного ФГОС ООО

(Приложение)

2. Назначить ответственных должностных лиц за ведение консультаций:

Низяеву О.А.- заместителя директора

Кабанову О.Н. – заместителя директора

Журавлеву М.В. – учителя начальных классов

Низяеву О.В. – учителя русского языка и литературы

Рогожина А.Н. – учителя истории и обществознания

3. Улыбину С.И. – ответственному за ведение сайта:

3.1. обеспечить размещение информации о работе Интернет-линии и телефона

«горячей линии» на сайте образовательной организации;

3.2. организовать работу Интернет-линии на официальном сайте

образовательной организации, телефонной «горячей линии» по вопросам введения

обновленного ФГОС НОО и обновленного ФГОС ООО согласно Приложению.

4. Заместителю директора Низяевой О.А. довести график работы Интернет-

линии и телефонной «горячей линии» до всех участников образовательных

отношений и вывесить на информационном стенде в доступном месте.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  О.Н.Хвастунова

С приказом ознакомлены

Должность Роспись Расшифровка

Заместитель директора  О.А. Низяева

Заместитель директора  О.Н. Кабанова

Учитель  О.В. Низяева

Учитель  М.В. Журавлева

Учитель  А.Н. Рогожин

Учитель  С.И. Улыбин

Приложение к приказу

МБ ОУ Кочкуровской СШ

от 30.12.20221 №201

ГРАФИК

работы Интернет-линии и телефонной "горячей линии" в МБ ОУ Кочкуровской

СШ  Починковского муниципального округа

Круг решаемых вопросов

в рамках "Горячей

линии"

Порядок работы

"горячей линии"

Телефоны

"горячей

линии»

ФИО ответственного

специалиста, должность

Период работы Режим

работы

Нормативно-правовое

обеспечение введения

обновленного ФГОС

НОО и обновленного

ФГОС ООО

С 10.01.2022 по

30.12.2022

Ежедневно

(с 14.00 до

16.00)

кроме сб. и

вс.

8(831)9733226

89524440938

Низяева Ольга

Анатольевна, заместитель

директора

Методическое

обеспечение введения

обновленного ФГОС

НОО и обновленного

ФГОС ООО

С 10.01.2022 по

30.12.2022

Ежедневно

(с 14.00 до

16.00)

кроме сб. и

вс.

89049204293

89527659839

89040675927

89308137761

Кабанову О.Н. –

заместителя директора

Журавлеву М.В. –

учитель начальных

классов

Низяева О.В. – учитель

русского языка и

литературы

Рогожин А.Н. – учитель

истории и

обществознания

Интернет-линия на

официальном сайте

образовательной

организации

http://kochkurovo.ucoz.ru/

С 10.01.2022 по

30.12.2022

Ежедневно  89524746858 Улыбин С.И. –

ответственный за ведение

сайта

https://kochkurovo.ucoz.ru/index/gorjachaja_linija_po_voprosam_gia_2018/0-195
https://kochkurovo.ucoz.ru/index/gorjachaja_linija_po_voprosam_gia_2018/0-195